taffeta. Item j casula de rubeo felewet. Item j casula de opere

penetrato. Item j casula cum aquilis et leonibus superintextis cum
alba et amita de eadem sect^. Item j casula de virid' serico cum
animalibus superiutexta. Item j casula de filo blueto cum floribus et

Grifonibus argenteis superintextis. Item j alba cum amita preciosa

deaurat' cuius ymagines sunt de serico de passione sancte Katerine de

dono Fratris Willelmi Mose. Item j alba bona cuius ymagines sunt de

serico super eadem consute. Item j alba cum amita de rubeo felewet

cum ymagiuibus et leonibus auri superintextis. Ex dono Fratris lo-

hannis Glouc' Item j alba cum amita cum pavonibuset cervis de albo

serico et arboribus virid' supeiintext'. Item j alba cum amita stola et

manipulo de viridi taffeta cum rosis albis superintexta. Item j alba

cum alba stola et manipulo de viridi felewet cum scutis de armis domini

de Berkeleye de dono eiusdem domini. Item ij parure et due amite de

una secta cum floribus argent' superintext' de dono W. Goldesmyth.

Item j alba super quam sunt parure quondam Fratris R. de Henleye
cum leopardis rub[eis] et viridibus cum stola et manipulo de eadem
secta. Item j alba cum parur' de serico rubeo et croceo de opere inden-

tato cum stola et manipulo de eadem secta. Item j alba cum amita

cum stola et manipulo de eadem secta, de -j- ceruis in eisdem contextis.

Item j alba cum amita in cuius parur' sunt angeli agni et episcopi de

albo serico superintextis.J Item j alba cum stola et manipulo de viridi

serico. Item j stola cum manipulo de albo filo superintexto serico.

Item j alia preciosa alba de viciis et virtutibus cum amita de eadem
secta. Item j stola cum manipulo de glauc' cum ymaginibus super-

intextis. Item viij zone quax'um j est de rubeo serico et relique de

albo filo. Item j zona preciosa ex dono Cecilie Stocton script' cum litteris

aurifriciat'. Item casus corporalis cum crucifixo de albo serico. Item j

alius de viridi serico. Item alius de rota fortune. Item j calix. Item

j baudekyn cum tuellis eidem consutis. Item ij tuell' cum frontell'.

Item ij frontell' ex dono Fjatris I. Leomstre et R. Merston. Item j

tueir consut' albo filo dia.sperat'. Item ij tuell' ex dono W. Golde-

smyth et Is' uxoris sue. Item vj tuell'. Item ij manutergia. Item

* See his win, in Thomas, Append. 69, p. 78.

f So, apparently, for cum. J Sic.
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ij al' tuell' cum manutergio novo iiou dum sanctificato. Item xij

sup[er]pellicia pro Cleriois imde vj debiles. Item j nova alba uon dum
sanctificata. Item j frontell' de baudekyn cum leopardis aur' superin-
text'. Item j mappa bona de dono Cecilie Stocton non dum sancti-